
Transbruk inwestuje w Toruniu 

 

Grupa Transbruk kupiła zakład produkcji kostki brukowej przy ul.
Poznańskiej 294. Firma z Pigży planuje go zmodernizować na potrzeby
recyklingu kruszyw.

Przejęcie zakładu w Toruniu umożliwi Transbrukowi poszerzenie działalności o
produkcję suchych mieszanek betonowych oraz kruszyw z recyklingu, a tym samym
- odzyskiwanie i wykorzystanie do ponownego użycia nawet do 100% materiałów
pozyskiwanych w trakcie budowy dróg. W tym celu w budynkach przy ul. Poznańskiej
planowana jest adaptacja hal i fragmentów linii produkcyjnych do zmieniających się
wymagań technologicznych i potrzeb nowego właściciela. 

W uroczystym otwarciu nowego zakładu Transbruku wzięli udział prezydent Torunia
Paweł Gulewski i dyrektor Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu Łukasz Szarszewski.
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Spółka planuje kontynuować rozwój działalności w województwie kujawsko-
pomorskim poprzez modernizację urządzeń oraz sprzętu do budowy dróg, zmianę
ładu organizacyjnego i podejścia do rozwoju technologicznego. W poprzednich latach
Transbruk zanotował znaczące wzrosty w przychodach oraz poprawę rentowności,
istotnie zwiększając swój udział w rynku.

Grupa Transbruk (Grupa TRB) to firma łącząca ponad 20-letnie doświadczenie w
branży budownictwa drogowego. Oferuje szeroko pojętą obsługę w zakresie budowy
dróg, chodników, ścieżek rowerowych oraz infrastruktury towarzyszącej.
Właścicielami firmy są bracia Łukasz i Przemysław Barczyńscy. Obecnie spółka
zatrudnienia 80 osób. Firma Transbruk Barczyńscy jest główną spółką Grupy TRB, do
której należą jeszcze 2 inne spółki, będące również własnością inwestorów.

Zdjęcia: Centrum Wsparcia Biznesu 
 

Powrót
Udostępnij na: X
Udostępnij na: FB
Drukuj
PDF

https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/63011&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/63011
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/63011
https://torun.pl/pl/print/node/63011?entity_type=node
https://torun.pl/pl/print/pdf/node/63011

